
 

 

                                      Al Presidente della Commissione Gara: 

➢ Prof. ssa Brunetti Valeria 

 

Ai Componenti della Commissione: 

➢ D.S.G.A.  LASALA Letizia 

➢ Ins. LUCARELLI M. Lucia 

                           LORO SEDI 

Al Sito web della Scuola 

         

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE DI GARA PER CONFERIMENTO INCARICO DI RSPP 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni Generali 

sulla  gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n.107”; 

 

VISTO  il d.leg.vo n° 50/2016 e successive modifiche; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto, di approvazione del Programma Annuale Esercizio finanziario 2021 n. 71 

del 12/02/2021; 

 

 VISTA la nuova Delibera del Consiglio di Istituto, di approvazione del Programma Annuale Esercizio finanziario 2022 

con n. 123 del 24/01/2022; 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

 dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

 ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

 materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle  

 regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

 dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il PTOF a.s. 2019/2022; 

VISTO  L’Avviso pubblico per il conferimento di incarico del servizio di RSPP pubblicato in data 23/12/2021 prot. n.  

 0013152/U ; 

 

VISTO  che alla data di scadenza del predetto bando sono giunte n. 5 istanze di candidatura  

 

DISPONE 

 

la COSTITUZIONE e Convocazione della COMMISSIONE DI GARA nell’ambito dell’attuazione del servizio di 

RSPP  , come di seguito indicato: 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0001097/U del 25/01/2022 12:37



 

 

 

 Prof.ssa       BRUNETTI Valeria    Presidente  

              D.S.G.A.      LASALA Letizia   componente 

 Ins.              LUCARELLI M. Lucia componente 

      

 

L'insediamento della Commissione di Gara, avverrà in data 27/01/2022 alle ore 10:30 presso la Direzione del I.C. "E. 

De Amicis – Giovanni XXIII" di Acquaviva delle Fonti, per procedere all’apertura delle buste pervenute e la successiva 

redazione del prospetto comparativo. 

Per tale incarico, non è previsto alcun compenso. 

Il presente conferimento è pubblicizzato mediante affissione all'Albo pretorio della Scuola, nonché sul sito 

https://www.icdeamicisgiovanni23.edu.it/    

                                                       

 

 

 

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     Prof.ssa Valeria BRUNETTI 

                                                           


		2022-01-25T12:25:27+0100
	VALERIA BRUNETTI




